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2020/2021 o'quyv yilida magistiraturaga gabul gilish bo'yicha klrish sinovi gaydnomasi

FIO

KOMILOV DAVRON RASHIDION O'G'LI

MAXSUDOV ISLOMBEK AXATION O 'G'LI
XURSANOV JAXOMGIR ADXAMION O'G'LI

MADAM INOV BAXTIYORJON SOLIXONOVICH
MUSAYEV XOJIAKBAR ISMOIUON O'G'LI
SAMATOV ABDULXAQ ABDULXAYEVICH
YIGITALIYEV ALIJOM ABDUVOHID O'G'LI

OXUNOV TOHIRION MA'MURION O'G'LI
NARIMONOV BOBURMIRZO ULUG'BEK O'G'LI
TURG'UNBOYEV TOXIRJON SHAXOBIDDIN O'G'LI
ABDULLAYEV MANSURIJON MAXAMMADJONOVICH
BUVAJONOV HAMIDJON HALIMIOM O'G'LI
ABDURAXMONOV SOLIJON BOXODIRION O'G'LI
ABDUQAHHOROV JAXONGIRMIRZO BAXROMION O'G'LI
MAMASOLIYEV ABDUSALOM ABDUQODIR O'G'LI
MORMIRZAYEV FURKAT ABDUQAXOROVICH
FIUZIYEV ELYORJON RAFIKION-O'G'LI

ODILOV XASANBOY ORIFJONOVICH

AXMEDOV AXRORBEK NOZIMJONOVICH
MAMATQULOV RAVSHANJON MAMURJONOVICH

Toshkent axboro ttexnologiyalari universiteti Farg'jna filiali
SA3S0101 - Telekommunikatsiya injinit ingi ("'Axborot u/atish tizimlari”, lelekommunikatsiya tarmoglari”, "Teleradioeshittirish™) fo'zbek)
Jami: 1 Grant:

Kontrakt:

Diplom bo'yicha  Xorijiy til bo'yicha hall

umumiy reyting

82,11
75,56
69,84
74,69
80,91
77,19
83,91
79,14
66,73
77,35
84,48
61,2

72,52.
62,17
69,69
63,07
69,78
69,85
63,29
66,75

(maks. 50 ball)

34
18
32
16
8
26
20
10
34
8
16
20
16
22
26
20
12
12
12
8

Mutaxassiisfik (jumladan,
ilmiy-pedsgogik layogat)

bo'yicha ball
ball)
59,3
70
58,6
50,1
56,9
52,3
44,6
50
31,6
46,2
30,1
49,3
38,5
41,6
27,7
39,3
385
36,1
36,9
34,6

(maks.100

Ariza soni:

JAMI

175,41
163,56
160,44
150,79
145,81
155,49
148,51
139,14
132,33
131,55
130,58
130,5

127,02
125,77
123,39
122,37
120,28
117,95
112,19
109,35

20
Tavsiya

grant
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